第５４４１号 令和５年９月２９日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 道路の区域決定【建設局道路部管理課】

２

○ 道路の供用開始【建設局道路部管理課】

３

◇ 公  告

○ 都市公園の廃止【建設局公園緑地部公園管理課】

４

○ 都市公園の区域変更【建設局公園緑地部公園管理課】

５

1

北九州市告示第３６０号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、次のと

おり道路の区域を決定する。

 その関係図面は、この告示の日から２週間北九州市建設局道路部管理課にお

いて、一般の縦覧に供する。

  令和５年９月２９日

北九州市長 武 内 和 久

１ 道路の種類 市道

２ 路線名等

整理番号 路線名 区域決定の区間 幅員

(ｍ)

延長

(ｍ)

７０９７ 北鷹見町

１５号線

八幡西区北鷹見町４８２番１

から

八幡西区北鷹見町４８２番１

６まで

8.0 36.0

2

北九州市告示第３６１号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定により、次のと

おり令和５年９月２９日から道路の供用を開始する。

 その関係図面は、この告示の日から２週間北九州市建設局道路部管理課にお

いて、一般の縦覧に供する。

  令和５年９月２９日

北九州市長 武 内 和 久

１ 道路の種類 市道

２ 路線名等

整理番号 路線名 供用開始の区間

７０９７ 北鷹見町

１５号線

八幡西区北鷹見町４８２番１から

八幡西区北鷹見町４８２番１６まで

3

北九州市公告第６５７号

 都市公園を廃止するので、北九州市都市公園、霊園、駐車場等の設置及び管

理に関する条例（昭和４７年北九州市条例第７号）第１４条の２の規定により

、次のとおり公告する。

令和５年９月２９日

                    北九州市長 武 内 和 久

１ 廃止する都市公園の名称、位置及び区域

２ 廃止の期日

  令和５年９月２９日

  なお、廃止に係る区域を示す図面を、北九州市建設局公園緑地部公園管理

課において公告の日から２週間一般の縦覧に供する。

公園番号   名  称    位  置  区   域

４４１３ 北九州市立曽根緑

地

北九州市小倉南区

下曽根二丁目１３

番

北九州市小倉南区

下曽根二丁目１３

番の一部

4

北九州市公告第６５８号

 都市公園の区域を変更するので、北九州市都市公園、霊園、駐車場等の設置

及び管理に関する条例（昭和４７年北九州市条例第７号）第１４条の２の規定

により、次のとおり公告する。

令和５年９月２９日

                    北九州市長 武 内 和 久

１ 区域を変更する都市公園の名称、位置及び変更に係る区域

公園番号  名   称     位   置   区   域

３９１７ 北九州市立下曽根

中公園

北九州市小倉南区

下曽根三丁目１５

番

北九州市小倉南区

下曽根三丁目１５

番の一部

４８０６ 北九州市立曽根臨

海公園

北九州市小倉南区

大字曽根ほか

北九州市小倉南区

大字曽根の一部、

中曽根東五丁目の

一部及び曽根北町

の一部

２ 変更の期日

  令和５年９月２９日

  なお、変更に係る区域を示す図面を、北九州市建設局公園緑地部公園管理

課においてこの公告の日から２週間一般の縦覧に供する。

5